
 

UCHWAŁA NR LIV /325/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 78 984,87 zł 
 w tym:  
   

 1) dochody bieżące o kwotę 78 984,87 zł 
   

 a) środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
z przeznaczeniem na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego 
programu "Czyste Powietrze” 

20 000,00 zł 

 b) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 z przeznaczeniem na pomoc dla 
domu pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 
wirusa SARS-CoV-2 

3 489,00 zł  

 c) odsetki od środków na rachunkach bankowych jednostek budżetowych gminy 
oraz z lokat terminowych 

7 971,44 zł 

  - w tym odsetki od środków RFIL  w kwocie 4 390,02 zł  
 d) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 
47 524,43 zł 

   

 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 78 984,87 zł 
 w tym:  
   

 1) wydatki bieżące o kwotę 32 239,00 zł 
   

 a) prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego programu "Czyste 
Powietrze” 

20 000,00 zł 

 b) przygotowanie i zabezpieczanie Domu Pomocy Społecznej przed wzrostem 
zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2 

3 489,00 zł 

 c) zakup sprzętu, pomocy dydaktycznych i narzędzi do terapii w ramach 
Rządowego programu na lata 2020-2024 - „Aktywna Tablica” – wkład własny  

- Publiczna  Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy      

8 750,00 zł 

    

 2) wydatki majątkowe o kwotę 46 745,87 zł 
    

 a) przebudowa odcinka kanalizacji deszczowej na dz. nr ewid. 670/3  
w Kołaczycach – wykonanie dokumentacji projektowej  

12 000,00 zł 

 b) budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa istniejącej 
szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 

34 745,87 zł 

  - finansowanie odsetkami od środków RFIL w kwocie 4 390,02 zł  
    

§ 2. 1. Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 

 2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 

    

§ 3. Określa się dochody ze środków Funduszu Pomocy ustalone w tabeli nr 13 do 
uchwały budżetowej, które po zmianie wynoszą 83 160,00 zł oraz wydatki 
związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, ustalone w tabeli nr 13 do uchwały 
budżetowej, które po zmianie wynoszą 83 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

   

   

https://en.wiktionary.org/wiki/XLIX


 

   
§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.  
   
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LIV/325/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-08-30

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 55 495,87

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 495,87

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 971,44

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 47 524,43

852 Pomoc społeczna 3 489,00
85202 Domy pomocy społecznej 3 489,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 489,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

78 984,87Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LIV/325/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-08-30

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 12 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 495,87

80101 Szkoły podstawowe 8 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 750,00

80104 Przedszkola 34 745,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 745,87

852 Pomoc społeczna 3 489,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 489,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 659,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 972,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 228,97

Razem: 78 984,87

Strona 1 z 1BeSTia



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LIV/325/2022   

Rady Miejskiej w Kołaczycach  

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 

Plan dochodów ze środków Funduszu Pomocy i wydatków związanych z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

  Dochody  

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Plan  po 
zmianach 

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00  

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00  

      1.  dochody bieżące 1 274,00  

     z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie 
fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

1 274,00  

2. 758   Różne rozliczenia 9 978,00  

    75814 Różne rozliczenia finansowe 9 978,00  

  

  

  1.  dochody bieżące 9 978,00  

  
  

na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

9 978,00  

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 908,00  

    85395 Pozostała działalność 71 908,00  

  
  

  1.  dochody bieżące 71 908,00  

  
  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy  

63 952,00  

      
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
obywatelom Ukrainy i obsługę zadania  

7 956,00  

Razem 83 160,00  

Wydatki  

Lp. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Plan po 
zmianach 

/w zł/ 

 

Dział Rozdział  

1 2 3 4 5  

1. 750   Administracja publiczna 1 274,00  

    75011 Urzędy wojewódzkie 1 274,00  

      1. wydatki bieżące 1 274,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 274,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 500,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 774,00  

      
nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy i wykonanie fotografii 
obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie numeru PESEL 

1 274,00  

2. 801   Oświata i wychowanie 9 978,00  

    80195 Pozostała działalność 9 978,00  

      1. wydatki bieżące 9 978,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 1 688,00  

      1.1.1. wynagrodzenia i składki 1 688,00  

      1.2. dotacje na zadania bieżące  8 290,00  

      
realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

9 978,00  



 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 908,00  

    85395 Pozostała działalność 71 908,00  

      1. wydatki bieżące 71 908,00  

      1.1. wydatki jednostek budżetowych 348,00  

      1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 348,00  

      1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych  71 560,00  

      
wypłata świadczenia pieniężnego z tytułu zapewnienia zakwaterowania  
i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

63 952,00  

      
wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy  
i obsługa zadania 

7 956,00  

Razem   83 160,00  

 


